HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN KIM SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /NQ-HĐND Kim Sơn, ngày       tháng      năm 2023

NGHỊ QUYẾT

Về việc thông qua nhiệm vụ quy hoạch phân khu Khu đô thị dịch vụ và Khu

sản xuất nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao thuộc quy hoạch chung xây

dựng Khu vực từ đê Bình Minh II đến Cồn Nổi, huyện Kim Sơn

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN KIM SƠN KHÓA XX

NHIỆM KỲ 2021-2026, KỲ HỌP THỨ MƯỜI LĂM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20/11/2018;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/6/2009; Văn bản hợp nhất số

16/VBHN-VPQH ngày 15/7/2020;

Xét Tờ trình số 220/TTr-UBND ngày 29/9/2023 của Ủy ban nhân dân huyện

Kim Sơn về việc đề nghị thông qua nhiệm vụ quy hoạch phân khu Khu đô thị dịch

vụ và Khu sản xuất nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao thuộc quy hoạch chung

xây dựng Khu vực từ đê Bình Minh II đến Cồn Nổi, huyện Kim Sơn; Báo cáo thẩm

tra của Ban Kinh tế - xã hội HĐND huyện và ý kiến thảo luận của các đại biểu Hội

đồng nhân dân huyện tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua nhiệm vụ quy hoạch phân khu Khu đô thị dịch vụ và

Khu sản xuất nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao thuộc quy hoạch chung xây

dựng Khu vực từ đê Bình Minh II đến Cồn Nổi, huyện Kim Sơn (Có nhiệm vụ quy

hoạch kèm theo).

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Giao cho UBND huyện hoàn thành các hồ sơ, thủ tục trình cấp có thẩm

quyền phê duyệt theo quy định và tổ chức thực hiện sau khi nhiệm vụ được phê duyệt.

2. Thường trực HĐND huyện, các Ban của HĐND huyện và các đại biểu

HĐND huyện giám sát việc thực hiện Nghị quyết này.

2

Điều 3. Hiệu lực thi hành

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân huyện Kim Sơn khóa XX, nhiệm

kỳ 2021-2026, Kỳ họp thứ Mười lăm thông qua ngày 05 tháng 10 năm 2023 và có

hiệu lực thi hành kể từ ngày được thông qua./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp, Xây dựng;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT  UBND huyện;

- Ủy ban MTTQVN huyện;

- Các đại biểu HĐND huyện khóa XX;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể của huyện;

- TT Đảng uỷ, HĐND, UBND các xã, thị trấn;

-Lưu: VT.

   CHỦ TỊCH

   Bùi Xuân Diệu

		2023-10-12T07:40:18+0700

		2023-10-12T07:47:59+0700

		2023-10-12T17:13:55+0700

		2023-10-13T09:13:16+0700

		2023-10-13T09:13:16+0700

		2023-10-13T09:13:16+0700